
 

 

Autogiromedgivande 
 
Jag medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare 
för betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela 
betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks regler. 
Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran 
överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank. 
De fullständiga villkoren finns tillgängliga på föreningens hemsida - www.visionforall.org.  
Jag bekräftar med mitt undertecknande nedan att jag godkänner dessa villkor. 
Genom att ge en gåva till Vision For All regelbundet blir jag och min familj automatiskt medlem i 
föreningen och behöver inte betala medlemsavgift 

     �  Ja - jag vill stödja föreningen med en regelbunden gåva 
 
Förnamn * 

 
Efternamn * 
 

Övriga familjemedlemmars namn 

 
Adress * 

 
Postnummer * 

 
Ort * 
 

Epost 

 
Telefon 
 

Gåva varje månad * (minst 50 kronor) 

 
Personnummer * (10 siffror) 
 

Kontonr * 

 
Clearingnummer * 

 
Bank 

 
 
* betyder obligatoriska uppgifter 
 
Datum 

 
Ort 
 

Underskrift 

 
 
När du fyllt i formuläret och undertecknat skicka det i ett kuvert märkt ”Autogiro” till 
 
Vision For All 
c/o John Godoy  
Kungsbrovägen 32A 
590 72 LJUNGSBRO 
 
Tack för att du stöder VISION FOR ALL ( pg 900661-0 ). Har du frågor eller 
vill ändra belopp är du välkommen att ringa oss på telefon 013-63715 eller 
skicka ett Email till info@visionforall.org där du även får mer information. 



 

 

Autogirovillkor 
Medgivande till betalning via Autogiro 
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på begäran av 
angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva 
behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto 
enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. 
Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till konto 
i annan bank. 

För uttag gäller dessutom följande 

Godkännande/information i förväg 
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 

• om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag 
och betalningssätt, eller 

• om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst. 

Täckning måste finnas på kontot 
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning på förfallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytterligare 
uttagsförsök under de kommande vardagarna, som får omfatta högst en vecka. Information om antalet 
uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren. 

Stopp av uttag 
Betalaren kan stoppa ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar 
före förfallodagen. Betalaren kan också stoppa alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta 
banken senast två vardagar före förfallodagen. 

Medgivandets giltighetstid, återkallelse 
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
efter att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda. 

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren  
att avsluta anslutningen till Autogiro 
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro trettio 
dagar efter det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande 
bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro 
om betalaren vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om 
det konto som medgivandet avser avslutas. 
 


